
   

 

 PO 1/7 ÚT 2/7 ST 3/7 ČT 4/7 PÁ5/7 SO 6/7 NE 7/7 

Drahotuše 
--- --- 

18:30 AD CČSH 

17:00 EB 
8:00 Velká19:30 

Černotín 11h 

8:00 

Partutovice --- --- --- --- 9:35 Uh.Brod 15h 9:35 

Potštát 
--- --- --- 

19:30 Helftýn 

17:00 EB Kyžlířov► 

11:00 
14:30 

 

Díky všem, kteří se zapojili minulý týden do slavnosti Božího Těla. 
Dnes: *Olomoucká katedrála oslaví své výročí, jinak je 13. v mezidobí. 
*o. Radomír bude slavit mši svatou za farníky v místě narození sv. Terezie Benedikty od 
Kříže (ve Vratislavy) 

TY JSI, HOSPODINE, MÝM DĚDIČNÝM PODÍLEM. 
*V Lipné bude slavnostní poutní mše svatá ke cti Narození sv. Jana Křtitele v 11:00 
místo Potštátu. Lze blahopřát ke jmeninám P. Janu Rimbalovi, který bude sloužit mše sv. 

Chválím tě, že jsem vznikl tak podivuhodně. 
*V Lipníku nad Bečvou bude veliká událost – primiční mše sv. místního rodáka, P. Jana 

Faltýnka v 15:00 u sv. Jakuba (to je ten větší kostel blíže náměstí). 
V týdnu: Farnosti Hranice, Jindřichov a Střítež nás zvou na návštěvu 
archanděla Michaela. 1. den – 17:30 mše sv., 2. den 15:00 mše sv. 
PO+ÚT Hranice; ÚT+ST Jindřichov; ST+ČT Střítež; ČT+PÁ Ústí 
PO*S duchovními se sejdeme k naplánování ekumenické bohoslužby 
ST *Sv. Tomáš - Vrátí o. Radomír, bude mít adoraci v Drahotuších 
*Bude se tvořit plán bohoslužeb na prázdniny.  

ČT *V Husově sboru v Drahotuších bude v 17h ekumenická  
bohoslužba. K dispozici bude i z Noci kostelů známý Husitský strom. 
*Večer v 19:30 v Potštátě oslavíme sv. Cyrila a Metoděje. 
*Připojte se k Národní poti na Velehrad, příp. ČT nabízí vysílání. 
PÁ 5.7. *O slavnosti Cyrila a Metoděje bude mše sv. v Drahotuších a Partutovicích. 

Jděte do celého světa a hlásejte evangelium! 
*v 17:00 je ekumenická bohoslužba na Helftýně, kde až do neděle probíhá pouť v režii 
Studia Bez kliky. 
SO 6.7. *o. Radomír zve na 40. Výročí kněžství P. Jiřího Reka v 11:00 v Černotíně. 
*Primiční mši svatou bude mít novokněz Ondřej Talaš v 15:00 v Uherském Brodě na 
klášterní zahradě. Jede i o. Radomír, pojeďte s ním. 
*Ve Velké bude mše sv. až v 19:30.  
V neděli 7.7.: *Vyjde dlouho očekávaný Infolist, takže všechno bude přehlednější. 
*V Kyžlířově ve 14:30 bude poutní pobožnost k Navštívení Panny Marie. Panna Maria 
z Nazareta putovala 3 dny, z Potštátu je to jen 30 min. cesty. Zveme všechny poutníky. 
P. František Dostál bude v Hustopečích děkovat za 10 let svého kněžství 
V sobotu 13.7. ve 12:00 při slavnostní mši sv. v Hustopečích nad Bečvou. 

Farní tábor do Partutovic 
Rodiče dostanou konkrétní informace o konání tábora. Lze se ještě dále přihlašovat, ale do 
14 dní tomu bude učiněna přítrž, ať víme, kolik máme dětí. Vojta 
 

Ohlášky 30.6.2019 13. NE v mezidobí, sv. Jan Křtitel 
farností Drahotuše, Partutovice a Potštát 


